КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«14» мая 2019 г.                                                                                       № 75

с. Баево

Об итогах районного конкурса

программ деятельности

детских оздоровительных лагерей

Согласно Положению конкурс проводился с 25 марта по 15 апреля

2019 г. На конкурс представлено 10 программ от следующих

образовательных организаций: «МБОУ «Баевская СОШ»(3), МКОУ

«Ситниковская СОШ»(1), МКОУ «Верх - Чуманская СОШ»(1), МКОУ «Верх

- Пайвинская СОШ»(1), Прослаухинская СОШ – филиал МБОУ «Баевская

СОШ»(3), Паклинская ООШ – филиал МКОУ «Ситниковская СОШ»(1). На

основании решения экспертного совета,

п р и к а з ы в а ю :

1.Присудить призовые места и наградить грамотами комитета по

образованию следующие образовательные организации Баевского района:

1.1. Номинация: «Лагерь с дневным пребыванием»:

1 место - Паклинская ООШ – филиал МКОУ «Ситниковская СОШ»,

Программа «Маленькие Россияне», Авторы: Панащенко Елена

Александровна, Иванова Ирина Вячеславовна, Усачева Наталья Николаевна;

2 место - Прослаухинская СОШ – филиал МБОУ «Баевская СОШ»,

Программа «Театральное путешествие». Авторы: Нарежнова Любовь

Михайловна, Антипина Анастасия Владимировна, Бардикова Людмила

Николаевна;

3место - МКОУ «Верх - Пайвинская СОШ», Программа «Родными

тропами». Автор: Климова Людмила Васильевна.

1.2. Номинация: «Школьная профильная смена»:

1 место - МБОУ «Баевская СОШ», Программа «Закулисье», Автор:

Веденёва Наталья Николаевна;

2 место - Прослаухинская  СОШ – филиал МБОУ «Баевская СОШ»,

Программа  «Зеленая веточка России». Автор: Дзюба Лариса Петровна

3 место - МКОУ «Ситниковская СОШ», Программа «Роднички».

Автор: Белоконь Надежда Михайловна.

2. Отметить работу членов экспертного совета:

- Рябухиной М.А. - учителя начальных классов МБОУ «Баевская

СОШ»;

- Стешиной А.Н. - учителя иностранного языка МБОУ «Баевская

СОШ»;

- Браун Л.А. – главного специалиста комитета по образованию.

Председатель комитета                                       Л.И. Беличенко